　　　　年度 地区連合町内会現況届

	整理番号
	

	
	平成　　年　　月　　日


	横浜市 保土ケ谷区長
	地区連合町内会名
	

	
	会長氏名
	


次のとおり、　　　　年　月　日（総会日）現在の地区連合町内会の現況を届けます。

	地区連合町内会名
	

	会

長
	ふりがな
	

	
	氏名
	

	
	住所
	横浜市保土ケ谷区 

	
	連絡先
	TEL:（　　　　　）　　　　　　　　FAX:（　　　　　）

	
	異動年月日
	平成　　年　　　月　　　日
	前会長氏名
	

	加

入

団

体
	団体数
	　　　　　　　　　　　団体

	
	団体名（記入欄が足りない場合は、別紙に記入し添付願います。）

	
	1
	
	2
	

	
	3
	
	4
	

	
	5
	
	6
	

	
	7
	
	8
	

	
	9
	
	10
	

	
	11
	
	12
	

	
	13
	
	14
	

	
	15
	
	16
	

	
	17
	
	18
	

	
	19 
	
	20
	




	役　員
	役　職
	氏　　名
	住　　　所
	電　話

	
	副会長
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）

	
	副会長
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）

	
	
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）

	
	会  計
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）

	
	会  計
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）

	
	
	
	保土ケ谷区
	（　　　　）


※　記載された情報は、市政及び区政の事業推進のために、行政関係機関へ
提供する場合があります。
●次の欄は、加入団体の合計世帯数を区役所地域振興課で記入いたします。

	加　入

団体数
	団体　
	加入
世帯数
	世帯　


	５月７日（火）までに提出をお願いします。



お問合せ先：保土ケ谷区役所　地域振興課

   　　　　 　　　　　　　　TEL:334-6302　　FAX:332-7409

裏面あり








